РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
27 июня 2016 г.

№ 60/258-сс
с. Речица
О назначении выборов депутатов

Речицкого сельского Совета

народных депутатов Ливенского района
Орловской области пятого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области четвертого созыва, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Речицкого сельского поселения,
Речицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области пятого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета», информационном бюллетене Речицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 454.

4. Направить настоящее решение главе Речицкого  сельского поселения для подписания, опубликования, обнародования.
Глава Речицкого
сельского поселения

С.В. Ревин